平成 29年 7月

お客様各位

梱包入数変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記製品につきまして箱入数を変更させていただく事となりましたので、 ご

案内申し上げます。

何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

カタログ NO 品名 入数 定価

TYS-13100 φ13×100mmテストチューブ 材質:PS 2,400本(400本×6袋)/箱 ¥24,000

TYS-13200 φ13×100mmテストチューブ 材質:PP 2,400本(400本×6袋)/箱 ¥24,000

TYS-315 φ13×75mm テストチューブコニカル 材質:PS 4,000本(1,000本×4袋)/箱 ¥26,000

TYS-316 φ13×75mm テストチューブコニカル 材質:PP 4,000本(1,000本×4袋)/箱 ¥26,000

↓

カタログ NO 品名 入数 定価

TYS-13100 φ13×100mmテストチューブ 材質:PS 1,000本(500本×2袋)/箱 ¥9,000

TYS-13200 φ13×100mmテストチューブ 材質:PP 1,000本(500本×2袋)/箱 ¥9,000

TYS-315 φ13×75mm テストチューブコニカル 材質:PS 1,000本/箱 ¥6,500

TYS-316 φ13×75mm テストチューブコニカル 材質:PP 1,000本/箱 ¥6,500

実施時期 H29年 8月以降在庫がなくなり次第

以上

※ 本案内にある価格に消費税は含まれておりません。